
8001 A Zyklop Mini 1 Ráčna na bity ¼" SB s ¼" nasazení, 2 dílný

Zyklop Mini 1

   

Čárový kód: 4013288144638 Rozměr: 180x60x16 mm

Díl č.: 05073230001 Hmotnost: 126 g

Výrobek č.: 8001 A SB Země původu: TW

Celní tarif č.: 82041100

Vhodná pro přímé upnutí bitů s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

Zápustkově kované celoocelové provedení

Utahovací momenty více než 65 Nm

Mechanika ráčny s jemným ozubením a malý zpětný úhel 6°

Ideální pro úzká místa

 

Ráčna na bity Wera. Zcela jednoduché ovládání jen jednou rukou i na úzkých místech. Zápustkově kované celoocelové provedení.

Mechanika s 60 jemnými zuby umožňuje malý zpětný úhel 6° pro přesnou práci. Rýhovací kolečko umožňuje rychlé šroubování v úzkých

místech, kam se nevejde ráčna. Snadné přepínání levého a pravého chodu. Ergonomicky tvarovaná hlava a páčka ráčny. Pro upnutí bitů

a ořechu 1/4".

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_8001_a_sb.html

Wera - 8001 A SB
05073230001 - 4013288144638

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 1 / 3

https://www-de.wera.de/ar/3jk5jhbngnbxgkzlciqm4ejt1yerg1x0


8001 A Zyklop Mini 1 Ráčna na bity ¼" SB s ¼" nasazení, 2 dílný

Zyklop Mini 1

Sada obsahuje:

8001 A Ráčna na bity ¼", 1/4" x 87 mm
1x    1/4" x 87 mm

870/1 Držák nástroje (spojovací díl), 1/4" x 25 mm
05136000001

1)

1x    1/4" x 25 mm

1) S kuličkou, pro ručně poháněné nástrčkové klíče

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_8001_a_sb.html

Wera - 8001 A SB
05073230001 - 4013288144638

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 2 / 3

https://www.wera.de/cs/05136000001


8001 A Zyklop Mini 1 Ráčna na bity ¼" SB s ¼" nasazení, 2 dílný

Zyklop Mini 1

Ráčny Zyklop Mini Nízký zpětný úhel Pro rychlé šroubování

Zyklop Mini Mini ráčny pro všechny těžko

přístupné případy.

Jemná zubová mechanika se 60

zuby umožňuje malý úhel zpětného

otočení 6° pro přesnou práci.

Rýhované kolečko pro rychlé

šroubování.

Možnost přesta vování směru Pro zvlášť úzké montážní
prostory

Vydrží tak malé nářadí vůbec
dostatečně dlouho?

Které spojovací díly mohu
nasunout na Mini 1 Zyklop?

Jednoduché přepínání

vlevo/vpravo.

Malá výška je ideální pro všechny

zvlášť úzké montážní prostory.

Zyklop Mini vydrží minimálně 65

Nm, což je daleko více, než tomu

je obvyklé při přenášení síly na

malé nástroje.

Bity a nástrčné ořechy. Bity lze

nasazovat přímo. Nebo lze také

nastrčit držák, který pak vede bit.

Ten slouží rovněž jako prodloužení

s volnoběžným vodicím pouzdrem.

Na nástrčné ořechy je potřeba

adaptér ¼" šestihran na čtyřhran,

například Wera 870/1 (k dostání v

soupravě Bit-Check a u

jednotlivych ráčen na bity).

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_8001_a_sb.html

Wera - 8001 A SB
05073230001 - 4013288144638

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     16.07.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

